2023年 8月 25日

お取引先各位

無臭元工業株式会社

代表取締役 田崎 雄大

【訃報】弊社名誉会長 田崎 孝の逝去に関するお知らせ

 弊社創業者であり名誉会長の田崎孝は、2023年 8月 14日（月）に、永眠いたしまし

た。生前のご厚誼に深謝し、謹んでお知らせ申し上げます。

 なお、通夜および葬儀につきましては、近親者を中心に執り行われ、訃報のご連絡も法

用後とさせていただきました。

 また、誠に勝手ながら、故人の遺志により、ご弔電、ご香典、ご供花等は固くご辞退さ

せていただきます。何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

  氏 名：田崎 孝（たざき たかし）

  生年月日：1927年 6月 5日（享年 96歳）

  出 身 地：北海道根室市

  死亡日時：2023年 8月 14日（月）午前 1時 50分

 ■本件に関するお問い合わせ先

  無臭元工業株式会社

総務・人事部

   TEL：03-3890-9156